
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
09 января  2019 года с. Братское № 3 

Об утверждении плана нормотворческой деятельности 

администрации Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым  

на 1 полугодие 2019 года 

 

В целях организации плана нормотворческой деятельности администрации Братского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Братского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 1 полугодие 2019 

года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Братского сельского поселения в информационной сети « 

Интернет». 

Заместитель главы администрации Братского 

 сельского поселения                                                                                Л.И.Карпюк



Утвержден 

Постановлением администрации 

Братского сельского поселения 

 от 09.01.2019 года № 3 

План 

нормотворческой деятельности администрации Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 1 полугодие 2019 

года 
№ Наименование проекта постановления Срок 

рассмо 

трения 

Ответственный 

(ые) за 

подготовку 

проекта 

1 По предложению межрайонного прокурора 

Красноперекопского района О внесении изменений в 

муниципальные  нормативные правовые акты администрации 

Братского сельского поселения в связи с изменениями 

законодательства Республики Крым 

Февраль -

июнь 

Специалисты 

администрации 

2 Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с 

изменениями действующего законодательства 

постоянно Заместитель 

главы 

администрации 

3 Подготовка проектов муниципальных правовых актов 

администрации Братского сельского поселения 

По 

необходимо

сти 

Специалисты 

администрации 

4 Об утверждении отчета по исполнению бюджета Братского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым за 1 квартал 2019 года 

апрель Директор МКУ 

«УОДОМС 

Братского 

сельского 

поселения» 5 Приведение МПА в соответствие  с экспертными  

заключениями Министерства юстиции на принятые нормативно 

правовые акты  

 

По 

необходимо

сти 

Заместитель 

главы 

администрации 

6 Об утверждении отчета по исполнению бюджета Братского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым за 2 квартал 2019 года 

июнь Директор МКУ 

«УОДОМС 

Братского 

сельского 

поселения» 

7 Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с 

изменениями действующего законодательства 

постоянно Заместитель 

главы 

администрации 

8 Об утверждении плана нормотворческой деятельности 

администрации Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2 полугодие 

2019 года 

 

июнь Заместитель 

главы 

администрации 

 


